ПРОЕКТ

                                                                [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

           №
___.___.2017

г. Зерноград

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения № 36 от 26.12.2008
 «Об утверждении Положения о порядке ведения личных дел муниципальных служащих  муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 30.05.2005 № 609 «Об утверждении Положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела», в целях приведения правовых актов муниципального образования «Зерноградское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  от 26.12.2008  № 36 «Об утверждении Положения о порядке ведения личных дел муниципальных служащих  муниципального образования «Зерноградское городское поселение»».
2. Администрации Зерноградского городского поселения  осуществлять ведение личных дел муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в указанных органах местного самоуправления, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.05.2005 № 609 «Об утверждении Положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела».
3.   Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения  «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
            5. Контроль  за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, охраны общественного порядка и защите прав граждан Собрания  депутатов Зерноградского городского поселения и ведущего специалиста по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского

городского поселения                                                                          А. И. Платонов

Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения

                              А. А. Смоленский